

Onderneming: Alicia MGA B.V. (NL)

AFM Vergunning 12009343

Product: Overlijdensrisico voor zzp'ers

Dit document is er om jou een overzicht te geven van de voornaamste dekkingen en uitsluitingen van jouw verzekeringspolis.

Deze Verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de polisvoorwaarden staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet verzekerd is.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering keert eenmalig een bedrag uit als jij binnen de looptijd van de verzekering overlijdt. Dit bedrag keren we uit aan de begunstigten die jij hebt aangewezen.



Wat is er verzekerd?

Je kiest zelf uit vijf verschillende bedragen waarvoor je je wil verzekeren. Dat bedrag blijft gelijk tijdens de looptijd. Bij overlijden keren we het bedrag in één keer uit.



Wat is er niet verzekerd?

Hieronder vind je de belangrijkste uitsluitingen. Een compleet overzicht van de uitsluitingen vind je in de voorwaarden.

- ✗ Fraude
- ✗ Zelfdoding binnen twee jaar na de ingangsdatum
- ✗ Als je onjuiste informatie over jouw gezondheid geeft (bijvoorbeeld roken)



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Je kunt geen extra verzekeringsdekking afsluiten, zodat je geen of minder premie hoeft te betalen als je arbeidsongeschikt wordt.
- ! Soms keren we bij overlijden minder uit. Als je rookt en je betaalt een premie voor niet-roker. We keren dan 60% van het verzekerd bedrag uit.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ De verzekering is wereldwijd van kracht, met uitzondering van oorlogsgebieden. Zie hiervoor de voorwaarden.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Voordat je de verzekering afsluit, beantwoord je een aantal gezondheidsvragen. Zo bepalen we of je in aanmerking komt voor de verzekering en welke premie je betaalt. Het is belangrijk dat je eerlijk antwoord geeft. Kom je niet in aanmerking voor deze verzekering? Informeer dan bij een adviseur naar andere mogelijkheden.

Extra informatie

Wij kunnen een controle uitvoeren op de beantwoording van de gezondheidsvragen (bijvoorbeeld door een medische keuring). Als uit de controle blijkt dat jouw situatie bij de aanvraag van de verzekering anders was dan je hebt aangegeven, dan kunnen wij de verzekering opzeggen.

Waar moet ik op letten?

Voorkom dat jouw nabestaanden belasting moeten betalen over de uitkering. Vraag hierover advies bij een financieel adviseur.



Wanneer en hoe betaal ik?

De premie moet per maand vooraf betaald worden. Wij worden door jou gemachtigd zodat we de premie van je bankrekening automatisch kunnen incasseren.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

Deze verzekering begint op de datum die op je polis staat, maar niet eerder dan de datum waarop de eerste premie is voldaan. En wanneer blijkt dat je niet voorkomt op een (inter)nationale sanctielijst. Wij toetsen dit nadat je de verzekering bij ons aanvraagt.

De verzekering eindigt bij jouw overlijden voor de einddatum, dan krijgen de begunstigden een bedrag. Of op de einddatum, dan keren we niet uit.

Jij kan de verzekering op elk moment beëindigen.



Hoe zeg ik mijn verzekering op?

Je kan jouw verzekering beëindigen in de verzekeringsinstellingen binnen jouw online omgeving.